
SECCIONES VOLUMEN DE CAJAS
1,00 GOBIERNO 44
2,00 ADMINISTRACION 147
3,00 SERVICIOS 607
4,00 HACIENDA 423

UNIDADES DE INSTALACIÓN POR SECCIONES

1,00 GOBIERNO; 44

2,00 
ADMINISTRACION; 

147

3,00 SERVICIOS; 607

4,00 HACIENDA; 423



AYUNTAMIENTO DE BOROX VOLUMEN DE CAJAS
1,00 GOBIERNO
1,01 Concejo/Ayuntamiento 22
1,02 Alcalde 5
1,03 Comisiones de Gobierno 12
1,04 Comisiones Informativas y Especiales 5
2,00 ADMINISTRACION
2,01 Secretaría 69
2,02 Registro General 8
2,03 Patrimonio 14
2,04 Personal 40
2,05 Servicios Jurídicos 6
2,06 Contratación 9
2,07 Archivo 1
3,00 SERVICIOS
3,01 Obras y Urbanismo 457
3,02 Servicios Agropecuarios e Industriales 30
3,03 Abastos y Consumo 4
3,04 Transporte y Comunicaciones 2
3,05 Seguridad Ciudadana 6
3,06 Sanidad 7
3,07 Beneficencia y Asistencia Social 16
3,08 Educación 12
3,09 Cultura 20
3,10 Deporte 8
3,11 Población 21
3,12 Quintas y Prestación Social Sustitutoria 5
3,13 Elecciones 19
4,00 HACIENDA
4,01 Intervención 321
4,02 Financiación y Tributación 25
4,03 Tesorería 77

UNIDADES DE INSTALACIÓN POR SUBSECCIONES
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UNIDADES DE INSTALACION

1,01 Concejo/Ayuntamiento
1,02 Alcalde
1,03 Comisiones de Gobierno
1,04 Comisiones Informativas y Especiales
2,00 ADMINISTRACION
2,01 Secretaría
2,02 Registro General
2,03 Patrimonio
2,04 Personal
2,05 Servicios Jurídicos
2,06 Contratación
2,07 Archivo
3,00 SERVICIOS
3,01 Obras y Urbanismo
3,02 Servicios Agropecuarios e Industriales
3,03 Abastos y Consumo
3,04 Transporte y Comunicaciones
3,05 Seguridad Ciudadana
3,06 Sanidad
3,07 Beneficencia y Asistencia Social
3,08 Educación
3,09 Cultura
3,10 Deporte
3,11 Población
3,12 Quintas y Prestación Social Sustitutoria
3,13 Elecciones
4,00 HACIENDA
4,01 Intervención
4,02 Financiación y Tributación
4,03 Tesorería


